
Hejsan! 

 

Nu börjar sommarlovet gå mot sitt slut för denna gång 

och du är hjärtligt välkommen tillbaka till skolan. 

Jag hoppas du har haft en skön sommar.  

 

På torsdag den 17 augusti kl. 8.00 börjar du i 5:an. Då 

samlas vi i klassrummet. Klassrummet öppnas som 

vanligt kl. 7.45. Om du kommer till skolan innan den tiden är du antingen på 

fritids eller utomhus. 

 

Jag ser väldigt mycket fram emot att träffa dig igen och fortsätta vårt spännande 

skolarbete. 

Vi kommer att äta lunch senare nu i åk 5.  

Det är bra om du har en frukt eller liknande med som du äter på förmiddagen. 

 

Första skoldagen får du hem böcker som ska kläs med bokpapper/plast. De ska 

vara färdigklädda senast måndag 21 augusti. Ni får även med er ett personblad 

hem som ska fyllas i och skrivas under av båda vårdnadshavarna. 

 

Information hem kommer mestadels ske digitalt via bloggen eller mail. Det 

kommer alltså inte skickas hem så mycket i pappersform. 

Bloggen: www.svennarpsklass.vibloggar.nu 

 

Schemat är inte klart för hemskick ännu. Skolan börjar kl. 8.00 alla dagar och 

slutar mellan 13.45 och 14.00 de olika veckodagarna. Schemat finns att se på 

Klöxhultsskolans hemsida men ändringar kan ske. 

Idrotten är på tisdagar och fredagar. 

 

Information till vårdnadshavarna 

 

Sjukanmälan görs som tidigare i IST-appen. Tänk på att detta ska göras varje 

dag som eleven är sjuk och före kl. 7.45. 

 

När det gäller ledighet från skolan så ansöker man om det digitalt på 

kommunens hemsida. Försök i möjligaste mån att resa under lov eftersom 

eleverna missar mycket när de är lediga och det går inte att ta igen allt man 

missar. Glöm inte att båda vårdnadshavare måste signera ledigheten. 

 

Föräldramöte 

Ni är hjärtligt välkomna på föräldramöte torsdag den 14 september kl. 17.30. En 

särskild inbjudan till detta kommer att komma framöver. 

Ni kommer då få träffa vår nya rektor Pernilla. 

http://www.svennarpsklass.vibloggar.nu/


Undervisande lärare 

 

Linda Svennarp: linda.svennarp@almhult.se (ma, sv, eng, NO, teknik) 

 

Mikael Åkesson: mikael.akesson@almhult.se (idrott och hälsa) 

  

Patrik Rozijan: patrik.rozijan@almhult.se (SO)  

   

Nathanael Crona: nathanael.crona@almhult.se (musik)  

  

Jonny Grönlund: jonny.gronlund@almhult.se (trä- metallslöjd) 

  

Annica Bengtsson: Annica.Bengtsson@almhult.se (textilslöjd) 

  

Fanny Nilsson: fanny.nilsson@almhult.se (bild) 

 

Cecilia Winlund: cecilia.winlund@almhult.se (studiepass) 

 

 

 

Övrig personal 

 

Pernilla Ekblad: pernilla.ekblad@almhult.se (rektor) 

 

Simon Hansson: simon.hansson@almhult.se (social mentor)  

  

Sophie Hansson: sophie.hansson@almhult.se (kurator) 

  

Anne Wedin: anne.wedin@almhult.se (skolsköterska) 

  

 

 

 

 

 

Hälsningar 

Linda 
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Läsårstider 2023/2024 

Hösttermin 

Torsdag 17 augusti - Torsdag 21 december, 2023 

• Fredag 29 september - studiedag 

• Vecka 44 - läslov 

• Tisdag 21 november - studiedag 

Kompetensutvecklings- och planeringsdagar hösttermin 2023 

• Torsdag 10 augusti - Onsdag 16 augusti 

• Fredag 29 september 

• Tisdag 21 november 

Vårtermin 

Onsdag 10 januari - Fredag 14 juni, 2024 

• Onsdag 31 januari - studiedag 

• Vecka 8 - sportlov 

• Torsdag 7 mars - studiedag 

• Vecka 13 - påsklov 

• Fredag 10 maj - lovdag 

• Fredag 7 juni 

Kompetensutveckling- och planeringsdagar vårtermin 2024 

• Måndag 8 januari - Tisdag 9 januari 

• Onsdag 31 januari 

• Torsdag 7 mars 

• Måndag 17 juni - Torsdag 20 juni 

 

 

 


